



PRODUKTBEZEICHNUNG / INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Ella's Kitchen the Red one Bio 5*90 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG / DÉNOMINATION SPÉCIFIQUE

Püree aus Bananen, Erdbeeren, Äpfel + Himbeeren. Nach dem 6. Monat. Bio.
 Purée de fruits à base de bananes, fraises, pommes et framboises. Après le 6^{ème} mois. Bio

PRODUKTIONSLAND / PAYS DE PRODUCTION

Spanien / Espagne

NÄHRWERTE / VALEURS NUTRITIVES

	Pro 100 g
Energie / Energié	244 kJ / 58 kcal
Fett / Matières grasses	<0.5 g
davon gesttigte Fettsäuren/ dont acides gras saturés	0.1 g
Kohlenhydrate / Glucides	12.8 g
davon Zucker / dont sucres	11.9 g
Eiweiss / Protéines	0.6 g
Salz / Sel	0.03 g
Natrium / Sodium	0.012 g

ZUTATENLISTE / INGRÉDIENTS

Bananen 37%, Erdbeeren 31%, Äpfel 26%, Himbeeren 6%, Zitronensaftkonzentrat.
 Alle landwirtschaftlichen Zutaten stammen aus biologischer Produktion
 Ohne Zuckerzusatz (enthält von Natur aus Zuckerarten). Pasteurisiert.

bananes 37%, fraises 31%, pommes 26%, framboises 6%, jus de citron concentré.
 Tous les ingrédients agricoles sont issus de la production biologique.
 Sans sucres ajoutés (contient des sucres naturellement présents). Pasteurisé.

ALLERGENE / ALLERGÈNES

Keine kennzeichnungspflichtigen allergenen Zutaten enthalten.

VERWENDUNG / UTILISATION

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innert 48 Stunden verbrauchen.
Après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer sous 48 heures.

NICE TO KNOW

glutenfrei / sans gluten
vegan / végétarien



PRODUKTBEZEICHNUNG / INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Ella's Kitchen the Yellow one Bio 5*90 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG / DÉNOMINATION SPÉCIFIQUE

Fruchtpüree aus Bananen, Äpfel, Mango + Aprikosen. Nach dem 6. Monat. Bio.
Purée de fruits à base de bananes, pommes, mangues et abricots. Après le 6^{ème} mois. Bio

PRODUKTIONSLAND / PAYS DE PRODUCTION

Spanien / Espagne

NÄHRWERTE / VALEURS NUTRITIVES

	Pro 100 g
Energie / Energié	305 kJ / 72 kcal
Fett / Matières grasses	<0.5 g
davon gesttigte Fettsäuren/ dont acides gras saturés	0.2 g
Kohlenhydrate / Glucides	15.6 g
davon Zucker / dont sucres	15.2 g
Eiweiss / Protéines	0.7 g
Salz / Sel	0.03 g
Natrium / Sodium	0.012 g

ZUTATENLISTE / INGRÉDIENTS

Bananen 45%, Äpfel 33%, Mango 15%, Aprikosen 7%, Zitronensaftkonzentrat.
Alle landwirtschaftlichen Zutaten stammen aus biologischer Produktion.
Ohne Zuckerzusatz (enthält von Natur aus Zuckerarten). Pasteurisiert.

bananes 45%, pommes 33%, mangues 15%, abricots 7%, jus de citron concentré.
Tous les ingrédients agricoles sont issus de la production biologique.
Sans sucres ajoutés (contient des sucres naturellement présents). Pasteurisé.

ALLERGENE / ALLERGÈNES

Keine kennzeichnungspflichtige allergenen Zutaten enthalten.

VERWENDUNG / UTILISATION

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innert 48 Stunden verbrauchen.
Après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer sous 48 heures.

NICE TO KNOW

glutenfrei / sans gluten
vegan / végétarien



PRODUKTBEZEICHNUNG / INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Ella's Kitchen the Green one Bio 5*90 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG / DÉNOMINATION SPÉCIFIQUE

Fruchtpüree aus Äpfel, Bananen, Birnen und Kiwi. Nach dem 6. Monat. Bio.
 Purée de fruits à base de pommes, bananes, poires et kiwis. Après le 6^{ème} mois. Bio.

PRODUKTIONSLAND / PAYS DE PRODUCTION

Spanien / Espagne

NÄHRWERTE / VALEURS NUTRITIVES

	Pro 100 g
Energie / Energié	239 kJ / 57 kcal
Fett / Matières grasses	<0.5 g
davon gesttigte Fettsäuren/ dont acides gras saturés	<0.1 g
Kohlenhydrate / Glucides	12.3 g
davon Zucker / dont sucres	11.9 g
Eiweiss / Protéines	<0.5 g
Salz / Sel	0.02 g
Natrium / Sodium	<0.01 g

ZUTATENLISTE / INGRÉDIENTS

Äpfel 59%, Bananen 20%, Birnen 15%, Kiwi 6%, Zitronensaftkonzentrat.
 Alle landwirtschaftlichen Zutaten stammen aus biologischer Produktion.
 Ohne Zuckerzusatz (enthält von Natur aus Zuckerarten). Pasteurisiert.

pommes 59%, bananes 20%, poires 15%, kiwis 6%, jus de citron concentré.
 Tous les ingrédients agricoles sont issus de la production biologique.
 Sans sucres ajoutés (contient des sucres naturellement présents). Pasteurisé.

ALLERGENE / ALLERGÈNES

Keine kennzeichnungspflichtigen allergenen Zutaten enthalten.

VERWENDUNG / UTILISATION

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innert 48 Stunden verbrauchen.
Après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer sous 48 heures.

NICE TO KNOW

glutenfrei / sans gluten
vegan / végétarien